
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11» 
(МБДОУ №11) 

660077, г. Красноярск, ул. Весны, 16, тел.228-07-70, dou11@krskmail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 
 

№ 41                                                  08.02.2023г. 

 
 

О проведении мероприятий в 

честь Года педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О 

проведении в российской Федерации Года педагога и наставника» от 

27.07.2022 № 401 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в МАДОУ 

№ 11 Года педагога и наставника с следующем составе: 

Председатель: Власова Н.Е., заместитель заведующего по УВР; 

Члены: Сашина С.С., старший воспитатель, 

Пашковская А.В., педагог-психолог; 

Ерикова Е.А., музыкальный руководитель; 

Шкуратова Е.А., воспитатель. 

2. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и 

наставника в МАДОУ № 11 (Приложение 1). 

3. Власовой Н.Е., заместитель заведующего по УВР разместить на 

официальном сайте МАДОУ№11 утвержденный план мероприятий. 

4. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки. 

5. Секретарю Рукосуевой Н.С. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нем работников под подпись. 

6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МАДОУ№11                      _______________ С.М.Сухих 

 

С приказом ознакомлен(а): 

__________________________________ / Власова Н.Е. 

__________________________________ / Сашина С.С. 

__________________________________ / Пашковская А.В. 

__________________________________ / Ерикова Е.А.  

__________________________________ /Шкуратова Е.А., 

mailto:dou11@krskmail.ru

		2023-02-21T16:01:30+0700
	Сухих Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




